АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2016     № 360

О внесении изменений в постановление

Администрации ЗАТО г. Островной от 29.05.2015 № 96

«О создании комиссии по проведению комплексного обследования объектов

массового пребывания людей, расположенных на территории ЗАТО г. Островной,

на предмет оценки их противопожарной и антитеррористической защищѐнности»

В связи с организационно-штатными изменениями в Администрации ЗАТО

г. Островной и в целях совершенствования повышения уровня защиты объектов

массового пребывания людей, обеспечения пожарной безопасности

и антитеррористической защищѐнности Администрация ЗАТО г. Островной

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 29.05.2015

№ 96 «О создании комиссии по проведению комплексного обследования объектов

массового пребывания людей, расположенных на территории ЗАТО г. Островной,

на предмет оценки их противопожарной и антитеррористической защищѐнности»

следующие изменения:

1.1. Дополнить новым пунктом 5 следующего содержания:

«5. Обеспечить представление отчетности о своей деятельности

в антитеррористическую комиссию муниципального образования ЗАТО г. Островной

Мурманской области.».

1.2. Пункт 5 считать пунктом 6 соответственно.

1.3. Приложение № 1 изложить в редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru.

И.о. главы администрации                    Е.В. Третьяк

http://www.zato-ostrov.ru/

Приложение

к постановлению

Администрации ЗАТО г. Островной

от 30.12.2016 № 360

«Приложение № 1

к постановлению

Администрации ЗАТО г. Островной

от 25.09.2015 № 96

Состав комиссии по проведению комплексного обследования и категорирования объектов массового пребывания людей,

расположенных на территории ЗАТО г. Островной, на предмет оценки их противопожарной

и антитеррористической защищѐнности

№

п/п

Основной состав комиссии Замещающий состав комиссии на время отсутствия членов основного

состава комиссии

ФИО Должность ФИО Должность

1.  БОГДАНОВА

Светлана Евгеньевна

Глава администрации,

председатель комиссии

ТРЕТЬЯК

Елена Валерьевна

Первый заместитель

главы администрации

Секретарь комиссии:

2.  МОСТЕПАН

Алексей Георгиевич

Главный специалист

Администрации ЗАТО г. Островной

ДИДАРОВ

Денис Борисович

Главный специалист сектора по специальной

работе Администрации ЗАТО г. Островной

Члены комиссии:

3.  АЛИФИРОВ

Геннадий Леонидович

Начальник Специальной пожарно-

спасательной части № 9 Федерального

государственного казенного

учреждения «Специальное управление

федеральной противопожарной

службы № 48 Министерства

Российской Федерации по делам

гражданской обороны, чрезвычайным

ФОТЕЕВ

Михаил Андреевич

Заместитель начальника Специальной

пожарно-спасательной части № 9

Федерального государственного казенного

учреждения «Специальное управление

федеральной противопожарной службы № 48

Министерства Российской Федерации

по делам гражданской обороны,

чрезвычайным ситуациям и ликвидации

2

№

п/п

Основной состав комиссии Замещающий состав комиссии на время отсутствия членов основного

состава комиссии

ФИО Должность ФИО Должность

ситуациям и ликвидации последствий

стихийных бедствий»

 (по согласованию)

последствий стихийных бедствий»

(по согласованию)

4.  БУЛАТОВА

Валентина Александровна

Начальник Отдела образования,

культуры, спорта и молодежной

политики Администрации закрытого

административно-территориального

образования город Островной

Мурманской области

ИВАНЕНКО

Татьяна Анатольевна

Заведующий сектором Отдела образования,

культуры, спорта и молодежной политики

Администрации закрытого административно-

территориального образования город

Островной Мурманской области

5.  ЖЕМЧУЖНОВ

Сергей Геннадиевич

Начальник Муниципального казенного

учреждения «Служба городского

хозяйства закрытого административно-

территориального образования город

Островной Мурманской области»

НАСЫРОВ

Джалал Ялманбетович

Заместитель начальника Муниципального

казенного учреждения «Служба городского

хозяйства закрытого административно-

территориального образования город

Островной Мурманской области»

6.  ЖУКОВЕЦ

Роман Владимирович

Начальник пункта полиции

по обслуживанию ЗАТО г. Островной

Межмуниципального отдела

Министерства внутренних дел

Российской Федерации по ЗАТО город

Североморск и город Островной

Мурманской области (по согласованию)

ДЕМЬЯНОВ

Александр Иванович

Участковый уполномоченный пункта

полиции по обслуживанию ЗАТО

г. Островной Межмуниципального отдела

Министерства внутренних дел Российской

Федерации по ЗАТО город Североморск

и город Островной Мурманской области

(по согласованию)

7.  ОКЛАДНИКОВ

Александр Леонидович

Начальник Муниципального казенного

учреждения «Аварийно-спасательное

формирование закрытого

административно-территориального

образования город Островной

Мурманской области»

ГРИШАЕВ

Александр Юрьевич

Начальник группы – старший оперативный

дежурный единой дежурно-диспетчерской

службы Муниципального казенного

учреждения «Аварийно-спасательное

формирование закрытого административно-

территориального образования город

Островной Мурманской области»

».

___________________